

Odberteľ: Obec Nesluša

Projektant:

Dodávateľ: LUMA-SK, spol. s r. o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 04.04.2022

Objekt: Výmena strešnej krytiny Centra voľného času Nesluša

Časť : s.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
1	003	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m <b>+40*3,5 = 140,000</b>	140,000	m2	6,00	840,00		0,00588	0,82320	0,000	20	
2	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	7,927	t	14,00	110,98			0,00000	0,000	20	
3	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	7,927	t	12,50	99,09			0,00000	0,000	20	
4	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km <b>+7,927*19 = 150,613</b>	150,613	t	0,30	45,18			0,00000	0,000	20	
5	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	7,927	t	15,20	120,49			0,00000	0,000	20	
6	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m <b>+7,927*8 = 63,416</b>	63,416	t	1,40	88,78			0,00000	0,000	20	
7	013	979101757	Poplatok za uložen. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád. "N"-nebezpečný odpad	3,338	t	255,57	853,09			0,00000	0,000	20	
8	013	979131409	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad <b>+7,927*3,338 = 4,589</b>	4,589	t	98,00	449,72			0,00000	0,000	20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>2 607,33</b>			<b>2 607,33</b>	<b>0,00</b>		<b>0,82320</b>	<b>0,000</b>		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>2 607,330</b>			<b>2 607,33</b>	<b>0,00</b>		<b>0,82320</b>	<b>0,000</b>		
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>													
712 - Povlakové krytiny													
9	712	712400831	Odstránenie povl. krytiny striech nad 10° do 30° 1-vrstvovej	208,600	m2	0,40	83,44			0,00000	0,006	1,252	20
10	712	712400836	Odstránenie povl. krytiny striech do 30° z asfaltových šindlov	208,600	m2	1,27	264,92			0,00000	0,010	2,086	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				<b>348,36</b>			<b>348,36</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00000</b>	<b>0,000</b>	<b>3,338</b>	
762 - Konštrukcie tesárske													
11	762	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	208,600	m2	6,20	1 293,32			0,00000	0,000	20	

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
12	MAT	605125420	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dl. 4000-6000 mm	6,300	m3	375,00		2 362,50	0,55000	3,46500	0,000	20	
13	762	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	208,600	m2	1,95	406,77			0,00000	0,015	3,129	20
14	762	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	208,600	m2	3,00	625,80			0,00000		0,000	20
15	MAT	605171020	Lata SM 1 do 25cm2 x 200-375cm $!+270*0,06*0,06 = 0,972$ $+0,972*1,08 = 1,050$	1,050	m3	478,67		502,60	0,55000	0,57750		0,000	20
16	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov $+6,3+1,05 = 7,350$	7,350	m3	45,00	330,75		0,02089	0,15354		0,000	20
17	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	55,222	%	4,30	237,45			0,00000		0,000	20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	<b>5 759,19</b>			<b>2 894,09</b>	<b>2 865,10</b>		<b>4,19604</b>		<b>3,129</b>	
			764 - Konštrukcie klampiarske										
18	764	764171100	Klamp. povrchovo upr. pl. LINDAB tabuľa do 30° falcovaná krytina	208,600	m2	45,00	9 387,00		0,00550	1,14730		0,000	20
19	764	764312822	Klamp. demont. zastrešenia hladkého 670, do 30° nad 25m2	208,600	m2	5,18	1 080,55			0,00000	0,007	1,460	20
20	764	764331365	Klamp. povrchovo upr. pl. lem. múrov	16,800	m	29,90	502,32		0,00147	0,02470		0,000	20
21	764	764348240	Klamp. snehové zachytávače	54,000	m	33,60	1 814,40		0,00344	0,18576		0,000	20
22	764	764352204	Klamp. povrchovo upr. pl. pl. žľaby pododkvap. polkruh. , rúry	40,000	m	30,00	1 200,00		0,00303	0,12120		0,000	20
23	764	764391325	Klamp. povrchovo upr. pl. nárožie lišta	15,800	m	20,70	327,06		0,00075	0,01185		0,000	20
24	764	764392355	Klamp. povrchovo upr. pl. úžľabie	4,600	m	29,50	135,70		0,00147	0,00676		0,000	20
25	764	764394335	Klamp. povrchovo upr. pl. zaťahový pás $+32+42,45 = 74,450$	74,450	m	11,31	842,03		0,00056	0,04169		0,000	20
26	764	764394338	Klamp. pz pl. vystužujúci odkvap + dierovaný pl.	32,000	m	20,80	665,60		0,00056	0,01792		0,000	20
27	764	764421375	Klamp. povrchovo upr. pl. oplechovanie ríms - čelo pod žľabom	32,000	m	32,50	1 040,00		0,00080	0,02560		0,000	20
28	764	764421395	Klamp. povrchovo upr. pl. oplechovanie ríms - čelo na vstupe rš 1000 mm	42,450	m	38,55	1 636,45		0,00113	0,04797		0,000	20
29	764	764999904	Konštrukcie klampiarské, HZS T4 prestup strešný + ost. $+30 = 30,000$	30,000	hod	18,50	555,00			0,00000		0,000	20
30	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	191,851	%	1,69	324,23			0,00000		0,000	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	<b>19 510,34</b>			<b>19 510,34</b>	<b>0,00</b>		<b>1,63075</b>		<b>1,460</b>	
			765 - Krytiny tvrdé										
31	765	765901050	Pokrytie striech fóliou hydroizolačnou difúznou	208,600	m2	6,54	1 364,24		0,00017	0,03546		0,000	20
32	765	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	13,642	%	6,30	85,94			0,00000		0,000	20

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	1 450,18			1 450,18	0,00		0,03546		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	27 068,07			24 202,97	2 865,10		5,86225		7,927	
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>29 675,40</b>			<b>26 810,30</b>	<b>2 865,10</b>		<b>6,68545</b>		<b>7,927</b>	

Odberateľ: Obec Nesluša  
Projektant:  
Dodávateľ: LUMA-SK, spol. s r. o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 04.04.2022

Objekt : Výmena strešnej krytiny Centra voľného času Nesluša  
Časť : s.

#### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 607,33	0,00	2 607,33	0,82320	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 607,33	0,00	2 607,33	0,82320	0,000
712 - Povlakové krytiny	348,36	0,00	348,36	0,00000	3,338
762 - Konštrukcie tesárske	2 894,09	2 865,10	5 759,19	4,19604	3,129
764 - Konštrukcie klampiarske	19 510,34	0,00	19 510,34	1,63075	1,460
765 - Krytiny tvrdé	1 450,18	0,00	1 450,18	0,03546	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	24 202,97	2 865,10	27 068,07	5,86225	7,927
Za rozpočet celkom	26 810,30	2 865,10	29 675,40	6,68545	7,927

### Krycí list rozpočtu v EUR

Miesto: Obec Nesluša				Rozpočet:			
Objekt : Výmena strešnej krytiny Centra voľného času Nesluša				JKSO :		Spracoval:	
Časť : s.				Dňa: 24.3.2022		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Nesluša		023 41 Nesluša		IČO: 314137		DIČ: 2020553139	
Dodávateľ: LUMA-SK, spol. s r. o.		013 04 Žilina		IČO: 36428001		DIČ: 2021957113	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	2 607,33		2 607,33	6	Práce nadčas	
2	PSV:	24 202,97	2 865,10	27 068,07	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	liné:				9		
5	Súčet:	26 810,30	2 865,10	29 675,40	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ					ON - ostatné náklady		
dátum: _____ podpis: _____					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
pečiatka: _____					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19		
					20	Súčet riadkov 16 až 19:	
					<b>E</b>	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 29 675,40	
					22	DPH 20% z: 29 675,40 5 935,08	
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23: 35 610,48	
					<b>F</b>	Odpočet - prípočet	